

MISSÃO EVANGÉLICA CAIÚÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 139/2019 MATERIAL DE LIMPEZA - EDITAL N° 002 EMPRESA VENCEDORA: FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA				CUNHA MOVEIS E PAPELARIA LTDA (FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA) CNPJ 11.877.811/0001-91		AGUIPEL PAPELARIA LTDA (AGUIPEL) CNPJ 24.385.543/0001-32		CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23		DOURACITA COMERCIO, SERVICO E LOCACAO LTDA (ECO AMBIENTAL DOURADOS) CNPJ 15.616.281/0001-89	
Item	Und.	Qtd	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	UNI	3	Caixa Arquivo Morto	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$ 5,80	R\$ 17,40	R\$ 3,33	R\$ 9,99	R\$ 11,90	R\$ 35,70
2	UNI	2	Cola líquida branca 110 gr	R\$ 7,40	R\$ 14,80	R\$ 3,50	R\$ 7,00	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 16,95	R\$ 33,90
3	UNI	2	Fita adesiva de embalagem transparente 45mmx45mm cada rolo	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 8,35	R\$ 16,70	R\$ 6,20	R\$ 12,40	R\$ 8,90	R\$ 17,80
4	UNI	2	Grampeador 26/6 - 20 folhas	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 29,45	R\$ 58,90	R\$ 32,20	R\$ 64,40	R\$ 59,50	R\$ 119,00
5	UNI	1	Grampeador para 60 folhas	R\$ 59,90	R\$ 59,90	R\$ 73,15	R\$ 73,15	R\$ 45,50	R\$ 45,50	R\$ 232,90	R\$ 232,90
6	UNI	1	Grampo 26/6 galvanizado caixa com 5.000 unidades	R\$ 5,80	R\$ 5,80	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 47,50	R\$ 47,50	R\$ 16,15	R\$ 16,15
7	UNI	4	Papel Sulfite A4 - Caixas com 10 resmas	R\$ 249,00	R\$ 996,00	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 249,00	R\$ 996,00	R\$ 493,50	R\$ 1.974,00
8	UNI	15	Caneta azul 1.0mm, corpo sextavado, hexagonal, em material transparente, sem partes rosqueáveis, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3 cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo da caneta, de tampa com furo de segurança anti-sufocante, com cartucho removível de encaixe.	R\$ 1,10	R\$ 16,50	R\$ 1,40	R\$ 21,00	R\$ 1,25	R\$ 18,75	R\$ 3,06	R\$ 45,90
9	UNI	1	Clips 2/0 Caixa com 500gr	R\$ 13,25	R\$ 13,25	R\$ 15,70	R\$ 15,70	R\$ 13,30	R\$ 13,30	R\$ 30,26	R\$ 30,26
10	UNI	1	Clips 3/0 Caixa com 500gr	R\$ 13,25	R\$ 13,25	R\$ 15,70	R\$ 15,70	R\$ 13,30	R\$ 13,30	R\$ 30,26	R\$ 30,26
11	UNI	1	Clips 6/0 Caixa com 500gr	R\$ 13,25	R\$ 13,25	R\$ 15,70	R\$ 15,70	R\$ 13,30	R\$ 13,30	R\$ 30,26	R\$ 30,26

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

12	UNI	1	Clips 10/0 Caixa com 500gr	R\$ 13,25	R\$ 13,25	R\$ 15,70	R\$ 15,70	R\$ 13,30	R\$ 13,30	R\$ 30,26	R\$ 30,26
13	UNI	1	Grampo trilho caixa com 50 unidades 80mm metálico	R\$ 14,00	R\$ 14,00	R\$ 25,35	R\$ 25,35	R\$ 15,15	R\$ 15,15	R\$ 34,00	R\$ 34,00
14	UNI	2	Caderno capa dura 100 folhas	R\$ 9,30	R\$ 18,60	R\$ 13,50	R\$ 27,00	R\$ 12,90	R\$ 25,80	R\$ 27,88	R\$ 55,76
15	UNI	4	Marca texto amarelo	R\$ 1,40	R\$ 5,60	R\$ 4,25	R\$ 17,00	R\$ 1,75	R\$ 7,00	R\$ 5,50	R\$ 22,00
16	UNI	4	Marca texto Verde	R\$ 1,40	R\$ 5,60	R\$ 4,25	R\$ 17,00	R\$ 1,75	R\$ 7,00	R\$ 5,50	R\$ 22,00
17	UNI	2	Prancheta Ofício A4 com Prendedor Metal MDF 105	R\$ 8,70	R\$ 17,40	R\$ 9,95	R\$ 19,90	R\$ 7,00	R\$ 14,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00
TOTAL				R\$ 1.249,10	R\$ 1.249,10	R\$ 1.572,20	R\$ 1.572,20	R\$ 1.336,49	R\$ 1.336,49	R\$ 2.766,15	R\$ 2.766,15

* a empresa **AGUIPEL** apresentou orçamento para este certame, porém, foi constatado erro no calculo total do orçamento, restando assim, DESCLASSIFICADA.

** a empresa **CATIANE S E CIA** apresentou orçamento para este certame, porém, foi constatado divergencia no valor do **item n° 6**, acarretando erro no calculo total, restando assim, DESCLASSIFICADA.

*** a empresa **Douracita (ECO AMBIENTAL)**, apresentou orçamento para este certame, porém, foi constatado divergencia no valor dos **itens de n° 1 e 3**, acarretando erro no calculo total, restando assim, DESCLASSIFICADA.

Dourados/MS, 23 de janeiro de 2024.